MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL CAP Nº 014/2023

RESULTADO HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Universidade Federal de Pelotas, através do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas, torna público o resultado dos procedimentos
de heteroidentificação realizados em 28/09/2023, conforme encaminhamentos do NUAAD – Núcleo de Ações Afirmativas e Diversidade:

Inscrição Nome Área Situação
00114 Jéssica Fernandes da Porciuncula Fotografia INDEFERIDO
00138 Mauricio Felipe Bemfica de Oliveira Controle e Matemática NÃO COMPARECEU

A interposição de recurso referente ao resultado acima apresentado pode ser realizada nos termos do item 5.6 do Edital CAP nº 014/2023.

Pelotas, 04 de outubro de 2023.